## CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BREJÃO

## **CASA ANTÔNIO BARBOSA FILHO**

O PODER LEGISLATIVO ABERTO À COMUNIDADE

PAUTA DA PRIMEIRA SESSÃO ORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJÃO/PE, A SER REALIZADA NO DIA 12 DE JANEIRO DE 2024.

<u>PROPOSIÇÃO</u>	A P R E S E N T A ÇÃ O	V O T A Ç Ã O	U R G Ê N C
PROJETO DE LEI 001-2024  DISPÕE SOBRE O VALOR DO MENOR VENCIMENTO BASE DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE PARA O ANO DE 2024.	x		
PROJETO DE LEI 002-2024 ALTERA A LEI № 529, DE 01 DE JUNHO DE 1993, PARA DISPOR SOBRE HORÁRIO ESPECIAL DE TRABALHO PARA O SERVIDOR PÚBLICO QUE TENHA FILHO COM DEFICIÊNCIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	x		
PROJETO DE LEI 003-2024  FIXA OS VENCIMENTOS DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E DOS AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS PARA O ANO DE 2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	x		
PROJETO DE LEI 004-2024 CRIA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO INTEGRAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	X		
PROJETO DE LEI 005-2024  DISPÕE SOBRE A REGULAMENTAÇÃO DO PARCELAMENTO DE SOLO RURAL PARA FINS DE CHACREAMENTO PARTICULAR NO MUNICÍPIO DE BREJÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	x		

